平陆县国土空间规划委员会办公室
关于《山西恒龙新能源科技有限公司
200MW/400MWh独立调峰调频储能项目
[bookmark: OLE_LINK1]220千伏送出工程选址研究报告》的公示

    为进一步优化空间布局，提高规划的科学性、民主性和可实施性，根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关法律、法规的规定，《山西恒龙新能源科技有限公司200MW/400MWh独立调峰调频储能项目220千伏送出工程选址研究报告》已经专家评审通过。按照法定程序，现将该选址研究报告进行公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。
一、公示时间
2024年4月23日至2024年5月8日（10个工作日）。
二、公示地点
[bookmark: _GoBack]平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式
（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；
（二）书面意见请邮寄至平陆县自然资源局，邮编：044300；
（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；
（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容
（一）选址位置
新建线路由恒龙储能电站向北架空出线，经皂坡村东侧和计都村西侧至西太村西北侧，右转向东前行至平陆站西北侧，与杭泰光伏-平陆220千伏线路接续。
（二）主要建设内容
线路规模：储能电站至平陆站的线路长度约4.7km，储能电站至杭泰光伏的线路长度约3.5km，全部为架空线路。
项目将以8回35千伏集电线路汇集接入新建的220kV升压站，π接杭泰光伏至平陆站的220kV线路，储能电站至平陆站的线路长度约4.7km，导线型号选择2×JL/G1A-630，储能电站至杭泰光伏的线路长度约3.5km，导线型号选择2×JL/G1A-300。
高压铁塔规模：项目线路转角处采用高压铁塔连接，项目涉及高压铁塔16座，高压铁塔基座采用10×10m正方形基座；高压铁塔总占地面积0.16公顷，根据塔基用地范围线与平陆县2022年地籍变更数据库套合，塔基占地全部为园地。
（三）区位图
[image: d82a0ef1510815d236d2426396590c1]

2024年4月23日

— 1 —

image1.png
ikt